
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

w sprawie upoważnienia  kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do podejmowania 
działań związanych z dochodzeniem od dłużników alimentacyjnych należności z tytułu wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, łącznie z odsetkami ustawowymi za opóźnienie

Na podstawie art. 12 ust. 2, art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów (Dz. U. z 2017 r., poz. 489) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.  Upoważniam kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do podejmowania działań 
związanych z dochodzeniem od dłużników alimentacyjnych należności z tytułu wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, łącznie z odsetkami ustawowymi za opóźnienie, w szczególności do występowania 
z wnioskami, o których mowa w art. 27 ust. 3 i 3a ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

§ 2. Realizując zadanie, o którym mowa w § 1, należy posługiwać się:

1) pieczęcią nagłówkową, w brzmieniu:

BURMISTRZ KARPACZA

ul. Konstytucji 3 Maja 54

58-540 Karpacz

2) pieczęcią podpisową, w brzmieniu:

z up. Burmistrza Karpacza

.............................................

Kierownik

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Karpaczu

§ 3.  Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obowiązuje do odwołania lub do ustania stosunku pracy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi właściwemu ds. kadr.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: A73F6AD4-C24D-4877-8B5A-DD9A515F3939. Podpisany Strona 1


		2017-04-13T07:15:39+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




